
Podprogram 1 (Výzva V1)- pořadník žádostí obcí o dotaci na pořízení/rekonstrukce cisternové automobilové stříkačky (CAS) v roce 2019; předpoklad alokace pro Jihočeský kraj - 5 žádostí do částky 12 500 000,0 Kč

Pořadí IČO Obec
Název jednotky SDH 

obce

Oblast 

podpory
Body

Celkové 

způsobilé 

výdaje (Kč)

Předpokládaná 

alokace z GŘ 

HZS  (Kč)

2 00246964 Obec Kunžak JSDH OBCE KUNŽAK CAS_R 14 5 800 000,0 2 500 000,0

6 00244791 Městys Dolní Bukovsko
Jednotka SDH Dolní 

Bukovsko 
CAS_R 14 6 600 000,0 2 500 000,0

12 00250601 Město Netolice JSDHO Netolice CAS_R 13 6 600 000,0 2 500 000,0

31 00245828 Obec Černá v Pošumaví Černá v Pošumaví CAS_R 11 6 500 000,0 2 500 000,0

32 00245003 Obec Chrášťany Chrášťany CAS_R 11 5 500 000,0 2 500 000,0

40 00247502 Město Stráž nad Nežárkou Stráž nad Nežárkou CAS_R 10 6 000 000,0 2 500 000,0

56 00246964 Obec Kestřany SDH Kestřany CAS_R 9 6 000 000,0 2 500 000,0

77 00245780 Obec Benešov nad Černou
JSDH OBCE BENEŠOV 

NAD ČERNOU 

REK_KK_

R
8 1 300 000,0 650 000,0

87 00245895 Město Horní Planá
Jednotka sboru 

dobrovolných hasičů obce 
CAS_R 8 6 000 000,0 2 500 000,0

90 00251984 Město Vodňany SDHO Vodňany CAS_R 8 6 500 000,0 2 500 000,0

94 00252000 Město Volyně JSDHO Volyně CAS_R 7 7 500 000,0 2 500 000,0

100 00250821 Město Vlachovo Březí
Jednotka SDH Vlachovo 

Březí
CAS_R 7 6 000 000,0 2 500 000,0

106 00250805 Město Vimperk JSDHO Vimperk CAS_R 6 6 000 000,0 2 500 000,0

107 00247618 Město Třeboň Třeboň-Branná CAS_R 6 6 500 000,0 2 500 000,0

108 00245879 Obec Holubov Holubov CAS_R 6 5 000 000,0 2 500 000,0

117 00251810 Město Strakonice JSDH Strakonice CAS_R 6 7 000 000,0 2 500 000,0

121 00246476 Město Dačice JSDH Dačice CAS_R 4 9 000 000,0 2 500 000,0

Pořadí IČO Obec
Název jednotky SDH 

obce

Oblast 

podpory
Body

Celkové 

způsobilé 

výdaje (Kč)

Předpokládaná 

alokace z GŘ 

HZS  (Kč)

Pořadí IČO Obec
Název jednotky SDH 

obce

Oblast 

podpory
Body

Celkové 

způsobilé 

výdaje (Kč)

Předpokládaná 

alokace z GŘ 

HZS  (Kč)

1 00251461 Obec Malenice Malenice DA_R 15 950 000,0 450 000,0 22 00246379 Obec Budeč Budeč DA_R 12 980 000,0 450 000,0

2 00247561 Město
Suchdol nad 

Lužnicí

JSDHO JPO II Suchdol 

nad Lužnicí
DA_R 15 900 000,0 450 000,0 23 00252620 Obec Oldřichov Oldřichov DA_R 12 900 000,0 450 000,0

3 00250627 Město Prachatice JSDH Oseky DA_R 15 952 222,0 450 000,0 24 00581259 Obec Doubravice JSDH Doubravice DA_R 12 920 000,0 450 000,0

4 00246221 Obec Zubčice Zubčice DA_R 14 1 000 000,0 450 000,0 25 00667188 Obec Sviny Sviny DA_R 12 900 000,0 450 000,0

5 00250732 Obec Šumavské HošticeSDH Šumavské Hoštice DA_R 14 950 000,0 450 000,0 26 00246794 Obec Hříšice

Jednotka sboru 

dobrovolných hasičů 

obce Hříšice

DA_R 12 950 000,0 450 000,0

6 00247456 Město Slavonice JSDHO Slavonice DA_R 14 1 200 000,0 450 000,0 27 00511692 Obec Zbelítov JSDHO Zbelítov DA_R 12 900 000,0 450 000,0

7 00251691 Obec Předslavice SDH Předslavice DA_R 13 950 000,0 450 000,0 28 00252263 Obec Hlavatce Hlavatce DA_R 12 901 000,0 450 000,0

8 00581836 Obec Petříkov JSDH obce Petříkov DA_R 13 900 000,0 450 000,0 29 00581925 Obec Vitín JSDHO Vitín DA_R 12 1 000 000,0 450 000,0

9 00251038 Obec Cehnice SDH Cehnice DA_R 13 900 000,0 450 000,0 30 00667161 Obec Slapy JSDHO Slapy DA_R 12 900 000,0 450 000,0

10 00228702 Obec Čepřovice SDH Čepřovice DA_R 13 950 000,0 450 000,0 31 00246093 Městys Přídolí JSDHO Přídolí DA+PN_R 12 950 000,0 450 000,0

11 00250007 Obec Podolí I

Jednotka sboru 

dobrovolných hasičů 

obce Podolí I 

DA_R 13 850 000,0 450 000,0 32 00581801 Obec Neplachov JSDH Neplachov DA_R 12 900 000,0 450 000,0

12 00250244 Obec Záhoří SDH Záhoří DA_R 13 950 000,0 450 000,0 33 00250571 Obec Malovice Krtely DA_R 12 900 000,0 450 000,0

13 00665665 Obec Mojné JSDH Mojné DA_R 13 1 000 000,0 450 000,0 34 00581844 Obec Pištín

Jednotka sboru 

dobrovolných hasičů 

obce Hříšice

DA+PN_R 12 900 000,0 450 000,0

14 00245020 Obec Jankov SDH Jankov DA_R 13 1 200 000,0 450 000,0 35 00253049 Obec Tučapy SDH Tučapy DA_R 12 950 000,0 450 000,0

15 00246174 Město Velešín JSDH Velešín DA_R 13 640 000,0 448 000,0 36 00247715 Obec Volfířov JSDH Volfířov DA_R 12 1 100 000,0 450 000,0

16 00245763 Městys Žimutice

Jednotka sboru 

dobrovolných hasičů 

obce Žimutice

DA_R 13 900 000,0 450 000,0 37 00244775 Obec Dívčice Dívčice DA_R 12 950 000,0 450 000,0

17 00244937 Obec Hosín JSDHO Hosín DA_R 13 900 000,0 450 000,0 38 00250783 Obec Vacov JSDH Benešova Hora DA_R 12 1 400 000,0 450 000,0

18 00667081 Obec Pojbuky Pojbuky DA_R 12 900 000,0 450 000,0 39 00245216 Obec Mladošovice JSDH Lhota DA_R 12 900 000,0 450 000,0

19 00667153 Obec Slapsko Slapsko DA_R 12 900 000,0 450 000,0 40 00475491 Obec Nová Ves JSDH Nová Ves DA_R 12 1 200 000,0 450 000,0

20 00511781 Obec Křenovice SDH Křenovice DA+PN_R 12 800 000,0 450 000,0 41 00252816 Obec Roudná JSDHO V Roudná DA_R 11 900 000,0 450 000,0

21 00667005 Obec Lom Lom DA_R 12 960 000,0 450 000,0 42 00246034 Obec Omlenice JSDHO Omlenice DA_R 11 1 000 000,0 450 000,0

Pořadník žádostí obcí o státní dotaci na CAS, DA a PZ v roce 2019 – Jihočeský kraj (zpracováno dle podkladů MV - GŘ HZS ČR, zveřejněných ke dni 10.12.2018)

Podle tohoto pořadníku (výzva V 1) se bude postupovat při přidělování dotací a to až do vyčerpání 

finančních prostředků vyčleněných pro tyto účely ve Fondu zábran škod České kanceláře pojistitelů. 

Konkrétní výše vyčleněných finančních prostředků bude známa během dubna roku 2019. Vzhledem k 

výkonnosti fondu v předchozích letech se očekává, že bude uspokojeno pro rok 2019 cca 32 žádostí (tj. 

pod pořadovými čísly od 1 do 32). 

Podprogram 2 (Výzva V 2) - pořadník žádostí obcí o státní dotaci na pořízení nového dopravního automobilu (DA) v roce 2019; předpoklad alokace pro Jihočeský kraj - 27 žádostí v pořadí 1 - 28 do částky 11 698 000,0 Kč



Pořadí IČO Obec
Název jednotky SDH 

obce

Oblast 

podpory
Body

Celkové 

způsobilé 

výdaje (Kč)

Předpokládaná 

alokace z GŘ 

HZS  (Kč)

Pořadí IČO Obec
Název jednotky SDH 

obce

Oblast 

podpory
Body

Celkové 

způsobilé 

výdaje (Kč)

Předpokládaná 

alokace z GŘ 

HZS  (Kč)

43 00397342 Obec Volenice

Jednotka sboru 

dobrovolných hasičů 

obce Volenice

DA_R 11 950 000,0 450 000,0 58 00250449 Město Husinec JSDHO Husinec DA_R 9 950 000,0 450 000,0

44 00250708 Městys Strunkovice n.Blanicí

Jednotka sboru 

dobrovolných hasičů 

městyse Strunkovice 

nad Blanicí

DA+PN_R 11 900 000,0 450 000,0 59 00245941 Město Kaplice

Jednotka sboru 

dobrovolných hasičů 

obce Blansko

DA_R 8 900 000,0 450 000,0

45 00250945 Město Bavorov SDH Bavorov DA_R 11 950 000,0 450 000,0 60 00245780 Obec Benešov nad Černou
JSDH Benešov nad 

Černou
DA_R 8 1 500 000,0 450 000,0

46 00247146 Město Nová Včelnice JSDH Nová Včelnice III/1 DA_R 11 1 500 000,0 450 000,0 61 00476838 Obec Bezdědovice SDH Bezdědovice DA_R 8 1 400 000,0 450 000,0

47 00667935 Obec Vacovice Vacovice DA+PN_R 11 1 000 000,0 450 000,0 62 00512966 Obec Domanín Domanín DA_R 8 940 000,0 450 000,0

48 00244830 Obec Dříteň SDH Záblatí DA+PH_R 11 1 100 000,0 450 000,0 63 00667242 Obec Vilice Vilice DA_R 8 850 000,0 450 000,0

49 00250953 Město Bělčice SDHO Bělčice DA_R 11 920 000,0 450 000,0 64 00249831 Město Milevsko

Jednotka sboru 

dobrovolných hasičů 

města Milevska-

Milevsko

DA_R 7 870 000,0 450 000,0

50 00252921 Město Soběslav

Jednotka sboru 

dobrovolných hasičů 

města Soběslavi

DA_R 11 900 000,0 450 000,0 65 00245135 Městys Ledenice Ohrazení DA_R 7 900 000,0 450 000,0

51 00250708 Městys Strunkovice n.Blanicí

Jednotka sboru 

dobrovolných hasičů 

městyse Strunkovice 

nad Blanicí části 

Šipoun

DA+PN_R 10 900 000,0 450 000,0 66 00246441 Obec Český Rudolec
JSDHO Český 

Rudolec
DA_R 7 1 000 000,0 450 000,0

52 00249777 Obec Kovářov SDH Předbořice DA_R 10 900 000,0 450 000,0 67 00246212 Obec Zlatá Koruna JSDHO Zlatá Koruna DA_R 7 1 273 701,0 450 000,0

53 00582476 Obec Zhoř u Tábora JSDHO Zhoř u Tábora DA_R 10 1 000 000,0 450 000,0 68 00245283 Obec Olešnice JSDH obce Olešnice DA_R 6 900 000,0 450 000,0

54 00251895 Městys Štěkeň SDH Štěkeň DA_R 10 950 000,0 450 000,0 69 00246441 Obec Český Rudolec

JSDHO Český 

Rudolec-část 

Markvarec

DA_R 6 1 000 000,0 450 000,0

55 00252522 Městys Malšice

Jednotka sboru 

dobrovolných hasičů 

obce Malšice

DA_R 10 1 000 000,0 450 000,0 70 00250872 Obec Zdíkov JSDH Zdíkov DA_R 6 900 000,0 450 000,0

56 00245585 Město Týn nad Vltavou
Týn nad Vltavou, část 

Netěchovice
DA+PN_R 9 950 000,0 450 000,0 71 00245551 Město Trhové Sviny JSDH Todně DA_R 3 900 000,0 450 000,0

57 00244937 Obec Hosín JSDH Dobřejovice DA_R 9 900 000,0 450 000,0

Podprogram 3 (Výzva V 3) - pořadník žádostí obcí o státní dotaci na stavbu nebo rekonstrukci požární zbrojnice v roce 2019; předpoklad alokace pro Jihočeský kraj - 6 staveb (vč.reko) do částky 20 205 536,0 Kč

Pořadí IČO Obec
Název jednotky SDH 

obce

Oblast 

podpory
Body

Celkové 

způsobilé 

výdaje (Kč)

Předpokládaná 

alokace z GŘ 

HZS  (Kč)

Pořadí IČO Obec
Název jednotky SDH 

obce

Oblast 

podpory
Body

Celkové 

způsobilé 

výdaje (Kč)

Předpokládaná 

alokace z GŘ 

HZS  (Kč)

1 00246123 Obec
Rožmitál na 

Šumavě

Jednotka sboru 

dobrovolných hasičů obce 

Rožmitál na Šumavě

R1 13 3 168 613,0 1 584 306,0 16 00250341 Obec Borová Lada SDH Borová Lada R1 8 4 173 895,0 2 086 947,0

2 00667170 Obec
Sudoměřice u 

Tábora

JSDHO Sudoměřice u 

Tábora
R1 12 2 001 030,0 1 000 515,0 17 00246905 Město Kardašova Řečice JSDH Kardašova Řečice S1 7 25 376 724,0 4 500 000,0

3 00581160 Obec Adamov SDH Adamov S1 12 9 385 790,0 4 500 000,0 18 00250619 Obec Nová Pec
Jednotka požární 

ochrany SDH obce Nová 

Pec

R1 6 6 213 276,0 3 106 638,0

4 60829257 Obec Hajany SDH Hajany S1 11 9 758 786,0 4 500 000,0 19 00249521 Obec Albrechtice nad Vltavou
JSDHO Albrechtice nad 

Vltavou
R1 6 3 905 371,0 1 952 685,0

5 00246433 Město České Velenice
SDH České Velenice      

JPO II/1
R1 11 8 524 388,0 4 262 194,0 20 00245488 Obec Svatý Jan nad Malší

JSDHO Svatý Jan nad 

Malší
R1 5 3 643 216,0 1 821 608,0

6 00245461 Obec Strážkovice JSDH Strážkovice S1 11 8 717 042,0 4 358 521,0 21 00251844 Obec Střelské Hoštice Střelské Hoštice R1 5 6 882 204,0 3 441 102,0

7 00583090 Obec Mičovice JSDH Jáma S1 11 4 903 868,0 2 451 934,0 22 00251755 Město Sedlice JSHD Sedlice R1 5 8 500 000,0 4 250 000,0

8 00251089 Městys Čestice JSDH Čestice S1 10 7 064 676,0 3 532 338,0 23 00245984 Obec Loučovice JSDH Loučovice R1 5 3 054 211,0 1 527 105,0

9 00511706 Obec Boudy JSDH Boudy S1 10 5 185 783,0 2 592 891,0 24 00251488 Obec Miloňovice
Sbor dobrovolných 

hasičů Miloňovice
R1 5 3 851 606,0 1 925 803,0

10 00251097 Obec Číčenice SDH Číčenice R1 10 3 263 469,0 1 631 734,0 25 00250627 Město Prachatice Staré Prachatice R1 5 3 252 611,0 1 626 305,0

11 00475491 Obec Nová Ves JSDH Nová Ves S1 10 6 942 243,0 3 471 121,0 26 00250546 Městys Lhenice JSDH Lhenice R1 4 6 549 719,0 3 274 859,0

12 00582506 Obec Běleč JSDHO Běleč R1 10 1 913 936,0 956 968,0 27 00244686 Město Borovany JSDH Borovany III/1 R1 4 22 448 895,0 4 500 000,0

13 00512796 Obec Hrachoviště Hrachoviště S1 9 6 273 901,0 3 136 950,0 28 00581402 Obec Chotýčany Chotýčany R1 4 4 330 000,0 2 650 000,0

14 00581453 Obec Mazelov Mazelov S1 9 5 914 872,0 2 957 436,0 29 00249777 Obec Kovářov SDH Kovářov S1 4 5 468 259,0 2 734 129,0

15 00252522 Městys Malšice
Jednotka sboru 

dobrovolných hasičů obce 

Malšice

R1 9 5 128 245,0 2 564 122,0 30 00245933 Obec Kájov Kájov R1 4 1 781 358,0 890 679,0

Upozornění MV-GŘ HZS ČR (poskytovatele dotace): "Podle těchto pořadníků se u "Výzvy JSDH_V2 a V3" bude postupovat při přidělování alokací , a to až do vyčerpání finančních prostředků vyčleněných pro 

tyto účely ze státního rozpočtu. UPOZORŇUJEME, že se jedná o předběžnou alokaci přislíbených finančních prostředků, celková výše alokace a její rozdělení může být později změněno v návaznosti na 

projednávání a schválení státního rozpočtu pro rok 2019". Zdroj informace: http://www.hzscr.cz/clanek/dotace-obcim-na-reprodukci-pozarni-techniky-649464.aspx


